
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/292/2022 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy 
Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2022 poz. 2028), po zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w RzeszowieRada Gminy 
Nowy Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/2018 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy Żmigród, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5. WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci następuje na pisemny wniosek podmiotu 
ubiegającego się o przyłączenie do sieci w terminach określonych w art. 19a ust. 1 i 2 Ustawy. 

2. Wniosek o przyłączenie do sieci, poza elementami wskazanymi w art. 19a ust. 4 Ustawy, 
powinien zawierać: 

a) numer telefonu wnioskodawcy, 

b) adres poczty e-mail wnioskodawcy (jeśli posiada). 

§ 18. W przypadku stwierdzenia przez Przedsiębiorstwo, że złożony wniosek o wydanie warunków 
przyłączenia do sieci nie zawiera, co najmniej wszystkich informacji, o których mowa w art. 19a 
ust. 4 Ustawy, Przedsiębiorstwo informuje pisemnie podmiot ubiegający się o przyłączenie o zakresie 
i terminie uzupełnienia wniosku. 

§ 19. Warunki przyłączenia do sieci określają: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Przedsiębiorstwa, 

2) ilość wody i ścieków na potrzeby bytowe i inne, których dotyczą warunki, 

3) wymagania dotyczące: 

a) miejsca i sposobu zainstalowania wodomierza głównego, 

b) miejsca i sposobu zainstalowania wodomierza odliczającego (podlicznika), 

c) zainstalowania urządzenia pomiarowego, 

d) materiałów zalecanych do budowy zgodnie z polskimi normami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 2470



e) stosowania urządzeń zabezpieczających sieć wodociągową przed wtórnym zanieczyszczeniem, 

f) stosowania urządzeń przeciwzalewowych, 

g) jakości odprowadzanych ścieków.”. 

2. Uchyla się § 20 Regulaminu. 

3. Rozdział 7. SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO-
KANALIZACYJNE ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. 1. Przed włączeniem do sieci Inwestor zgłasza do odbioru częściowego wybudowane 
przyłącza wod.-kan., przed zasypaniem. 

2. Przedsiębiorstwo dokonuje odbioru technicznego potwierdzającego zgodność wybudowanego 
przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego z warunkami przyłączenia do sieci wydanymi 
przez Przedsiębiorstwo. 

§ 24. Z odbioru wykonanego przyłącza przez przedstawicieli stron uczestniczących w inwestycji 
(Inwestor, Wykonawca, Przedsiębiorstwo), sporządzany jest protokół odbioru technicznego, który 
powinien zawierać: 

1) datę sporządzenia protokołu; 

2) dane Inwestora; 

3) dane wykonawcy; 

4) lokalizację obiektu; 

5) materiał, średnicę przyłączy, długość, rodzaj armatury; 

6) uwagi do protokołu; 

7) podpisy stron uczestniczących w odbiorach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3 Litera g



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 23
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 23 Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 24 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-28T12:16:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




